UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 01 năm 2021

V/v mời tham gia Đoàn kiểm tra

thực hiện chính sách cấp không

thu tiền một số mặt hàng thiết yếu

cho đồng bào DTTS nhân dịp Tết

Nguyên đán Tân Sửu - năm 2021

    Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc bố trí kinh phí thực hiện Đề án cấp không thu tiền một số

mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán

Tân Sửu - năm 2021 và Kế hoạch số 27/KH-BDT ngày 20/01/2021 của Ban

Dân tộc tỉnh (đã gửi cho Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh); căn cứ Chương

trình phối hợp công tác giữa hai cơ quan; Ban Dân tộc tỉnh kính mời đại diện

Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh tham gia Đoàn kiểm tra việc thực hiện

chính sách cấp không thu tiền một số mặt hàng thiết yếu cho đồng bào DTTS

nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu - năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thành phần Đoàn kiểm tra:

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh, Trưởng Đoàn;

- Mời đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh, thành viên;

- Đại diện các phòng chuyên môn của Ban Dân tộc tỉnh, thành viên.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Theo lịch cấp phát của UBND các huyện.

- Địa điểm: Tại một số điểm cấp phát hàng cho người dân của UBND

các huyện và do Trưởng Đoàn quyết định.

Ban Dân tộc tỉnh sẽ thông tin lịch kiểm tra cụ thể khi nhận được kế

hoạch cấp phát của UBND các huyện.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Phạm Đình Thời, Phó

Trưởng phòng CSDT, Ban Dân tộc tỉnh; điện thoại: 0914267696.

Ban Dân tộc trân trọng đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh

quan tâm cử công chức tham gia Đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

  2

		2021-01-29T16:23:28+0700

		2021-01-29T16:23:28+0700